MUNICIPIO DE TONAYAN, VER

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024
(cifras en pesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidio

Otros Origenes de Operacion
Aplicacion

Subvenciones, y-Rensiones y Jubilaciones

Servicios Personales

Materiales y Suministros :
Servicios Generales el o
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publigo * :
Subsidios y Subvenciones :
Ayudas Sociales
Pensiones i

Origen S8
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construdtilibids-eh;
Bienes Muebles TESORERIA
Otros Origenes de Inversién M=

Aplicacion

2024
$12,912,596.21

$387,493.92
$0.00

$0.00
$51,945.99
$35,438.81
$0.00

$0.00
$12,228,766.77

$47,414.86
- $161,535.86
$4,459,214.84
$2,933,411.28

$424,575.04

Vi $849,470.24

$0.00
$0.00
$0.00
/%109,308.12
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$142,450.16

$8,453,381.37

2024

$231,731.47
$0.00
$0.00
$231,731.47
$407,665.42

2023
$40,826,633.96

$417,214.37
$0.00

$0.00
$227,693.78
$94,938.78
$1,694.35
$0.00
$39,107,193.05

$803,006.38
$173,793.25
$37,655,257.18

$11,651,949.77

$2,866,260.46
$5,143,556.87
$0.00

$0.00

$0.00
$981,779.83
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$17,011,710.25

$3,170,276.78

2023

$597,597.19
$0.00

$0.00
$597,597.19
$3,945,937.34




MUNICIPIO DE TONAYAN, VER

Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2024
(cifras en pesos)

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $372,629.29
Bienes Muebles $0.00
Otras Aplicaciones de Inversion $35,036.13
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién -$175,933.95
Fiujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen $0.00
Endeudamiento Neto $0.00
Interno $0.00
Externo $0.00
Otros Origenes de Financiamiento $0.00
Aplicacion $249,618.04
Servicios de la Deuda $88,028.74
Interno $88,028.74
Externo $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $161,589.30
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$249,618.04
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $86,027,829.38
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $2,272,546.59

$3,602,944 .57
$139,652.76
$203,340.01

-$3,348,340.16

$32,660.14
$0.00

$0.00

$0.00
$32,660.14
$114,482.03
$21,790.88
$21,790.88
$0.00
$92,691.15
-$81,821.89

-$259,885.26
$2,532,431.85

$2,272,546.59
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